










Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 420x384 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210039.1 1 Soporte Anterior Ancho 210 Excen. 7,5
2 17210039.2 1 Soporte Anterior Ancho 210 Excen. 7,5
3 17210039.3 2 Soporte Posterior Ancho 210

21619 81

17210039



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 420x381 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210039.1 1 Soporte Anterior Ancho 210 Excen. 7,5
2 17210039.2 1 Soporte Anterior Ancho 210 Excen. 7,5
3 17210040.1 1 Soporte Posterior Ancho 210 Excen. 3
4 17210040.2 1 Soporte Posterior Ancho 210 Excen. 3

21619 82

17210040



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 450x450 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210045.1 1 Soporte Post. izq. Ancho 225 Excen. 54,5
2 17210045.2 1 Soporte Post. Der. Ancho 225 Excen. 54,5
3 17210045.3 1 Soporte Anterior Ancho 255 Excen. 4
4 17210045.4 1 Soporte Anterior Ancho 255 Excen. 4

21619 83

17210045



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 460x400 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210046.1 1 Soporte Anterior Ancho 230 Excen. 8,5
2 17210046.2 1 Soporte Anterior Ancho 230 Excen. 8,5
3 17210026 2 Soporte Posterior

21619 84

17210046



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 410x410 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210026.1 2 Soporte Posterior Ancho 205
2 17210047.1 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 18,5
3 17210047.2 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 18,5
4 52203309 4 Tornillo DIN 912 M10-1,25-30 12.9 Pavon.
5 53033010 4 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada

21619 85

17210047



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 410x347 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210048.1 1 Soporte Post. Izq. Ancho 205 Excen.33-34
2 17210048.2 1 Soporte Post. Der. Ancho 205 Excen.33-44
3 17210048.3 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 4
4 17210048.4 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 4

21619 86

17210048



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 410x354 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210053.1 1 Soporte Posterior Ancho 205 Excen. 37
2 17210053.2 1 Soporte Post. Der. Ancho 205 Excen. 37
3 17210028.3 2 Soporte Anterior Ancho 205

21619 87

17210053



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 410x421 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210048.1 1 Soporte Post. Izq. Ancho 205 Excen.33-34
2 17210048.2 1 Soporte Post. Der. Ancho 205 Excen.33-44
3 17210048.3 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 4
4 17210048.4 1 Soporte Anterior Ancho 205 Excen. 4

21619 88

17210054



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 430x425 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210055.1 1 Soporte Post. Izq. Ancho 215 Excen. 33,5
2 17210055.2 1 Soporte Post. Der. Ancho 215 Excen. 33,5
3 17210055.3 2 Soporte Anterior Ancho 215

21619 89

17210055



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes 420x410-412 MINI-33
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210056.2 1 Soporte Ant. Ancho 210 Excen. 20,5
2 17210056.1 1 Soporte Ant. Ancho 210 Excen. 20,5
3 17210039.3 2 Soporte Posterior Ancho 210
4 53033010 4 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
5 52203309 4 Tornillo DIN 912 M10-1,25-30 12.9 Pavon.

21619 90

17210056



Motor Mini-33 v4 Pack Soportes

Pack Soportes ESP. Para Bajar Motor
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210001.4 2 Soporte Esp.para Bajar Motor
2 17210010.1 2 Soporte Esp.para Bajar Motor
  NS 17210073 3 Grueso 17x30x10   [NS]
  NS 17210074 1 Grueso 17x30x5   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 91

17210104



Motor Mini-33 v4 Accesorios Kit SD SP60

Kit Sensor y Alarma Fuga Agua SP60 12V
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60938203 1 Inst. Alarma Fuga Agua SPROP60
2 24813504 1 Sensor Alarma Agua SPROP60

21619 92

24813510



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola SD VOLVO 120SB/120SC/120SE/120S
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13410041 1 Separador Acoplamiento Elástico
2 53033006 12 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52103161 6 Tornillo DIN 912 M6-40 8.8 Cincado
4 13810042 1 Acopl. Elástico Tipo F D. 175 VULKAN
5 52103156 6 Tornillo DIN 912 M6-16 8.8 Cincado
6 13410022 1 Carcasa M-33,34,44 para Cola VOLVO 120S
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
9 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
11 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
12 52101311 6 Tornillo DIN 931 M10-40 8.8 Cincado
13 52202358 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-25 8.8
14 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
15 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
16 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

17 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
19 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
20 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
21 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088284 1 Abraz. Plástico 4,8 x 200 Negra   [NS] 05/06/2014

[NS]  No mostrada

21619 93

13410100



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit MINI-34 Cola "S" Selva
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

19 13814017.5 1 Tubo Bomba Alimentación/Filtro D.8 0,16 26/02/2019

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 52102258 6 Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado 12/03/2015

5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 22510011 1 Carcasa Acopl. Cola "S" MINI-33,44
7 52202363 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-50 8.8 26/02/2019

8 53033012 3 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
9 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
10 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
11 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
12 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
13 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
14 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
15 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

16 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
17 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
18 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
19 13014015 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,35 25/02/2019

20 13814028 1 Soporte Bomba Gas-Oil 26/02/2019

  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 94

13432100



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. RONIM 5
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 8 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 13114002 1 Junta
5 13814005 1 Kit Bomba Alimentación
6 53038008 2 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
7 52103257 2 Tornillo DIN 912 M8-20 8.8 Cincado
8 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
9 13814010 1 Tubo Gas-Oil
10 17210002 2 Soporte Posterior
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
13 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
14 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
15 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
16 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
17 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 95

17210006



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit ZDRIVE VOLVO 270/280/290 Z=10
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 3 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202360 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
8 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210100.1R 1 Kit ZDRIVE VOLVO 270/280/290 Z=10 (reca)
10 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
13 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
14 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
15 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
16 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5
17 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
19 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
20 52102155 2 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
21 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
22 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2
23 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra

21619 96

17210100.1



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. VOLVO MS-2 y MS-2B
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.2 1 Volante MINI-33
2 13810042 1 Acopl. Elástico Tipo F D. 175 VULKAN
3 53033006 8 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
4 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
6 51030012 1 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada
7 17214022 1 Soporte Tubo Extracción
8 15217010 1 Soporte Instalación
9 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
9 52202360 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
10 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
11 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
12 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
13 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
14 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
15 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
16 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
17 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
18 13410016 1 Carcasa Acopl. Inv. VOLVO S-120
19 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
20 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
21 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
22 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

23 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
24 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
25 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

26 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088282 2 Abraz. Plástico 2,50 x 98 Negra   [NS] 17/01/2014

[NS]  No mostrada

21619 97

17210105



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola SDRIVE VOLVO 130S/SD60 YANMAR
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210018 1 Suplemento Volante
2 52103161 6 Tornillo DIN 912 M6-40 8.8 Cincado
3 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

4 53033006 8 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
5 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
6 13410022 1 Carcasa M-33,34,44 para Cola VOLVO 120S
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
9 52101311 6 Tornillo DIN 931 M10-40 8.8 Cincado
10 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
11 52202358 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-25 8.8
12 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
13 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
14 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
15 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
16 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
17 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

18 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
  NS 58088284 1 Abraz. Plástico 4,8 x 200 Negra   [NS] 05/06/2014

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 98

17210106



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit SDRIVE VOLVO 110S
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13410018.2 1 Carcasa Acopl. Cola Volvo S-110
2 13810013 1 Acopl. Arrastre Cola 110S
3 53033006 8 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
4 52102160 6 Tornillo DIN 933 M6-35 8.8 Cincado
5 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
6 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 13810016 1 Suplemento Carcasa Cola VOLVO 110S
8 53033010 12 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
9 52103309 6 Tornillo DIN 912 M10-30 8.8 Cincado
10 52101311 6 Tornillo DIN 931 M10-40 8.8 Cincado
11 52202358 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-25 8.8
12 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
13 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
14 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
15 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

16 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
17 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

18 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 99

17210107



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit ZDRIVE VOLVO 280/290 Z=26
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 3 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202360 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
8 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210110.1R 1 Kit ZDRIVE VOLVO 280/290 Z=26 (recambio)
10 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
13 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
14 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
15 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
16 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5
17 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
19 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
20 52102155 2 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
21 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
22 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2
23 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra

21619 100

17210110.1



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola SDRIVE BUKH DV20
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13810025 1 Eje
2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102158 6 Tornillo DIN 933 M6-25 8.8 Cincado
4 13910027 1 Arandela
5 52102309 1 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
6 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 13910026 1 Carcasa P/.Cola BUKH DV-20
10 53038010 13 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
11 52102308 6 Tornillo DIN 933 M10-25 8.8 Cincado
12 12110018 1 Espárrago
13 53038008 1 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
14 52120008 1 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
15 52120010 6 Tuerca DIN 934 M10 8.8 (C.10) Cincada
16 16511007 6 Espárrago Tapa Refrigerador
17 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
18 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
19 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
20 17310027 1 Chaveta
21 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
22 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
23 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

24 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
25 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
26 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
27 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 101

17210125



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TM-345/345A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 10 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
10 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
11 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
12 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
13 52102307 5 Tornillo DIN 933 M10-20 8.8 Cincado
14 24810913 1 Brida Fijación Cable
15 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
16 18619020 1 Soporte Morse Inv. 02/10/2004

17 51030008 6 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
18 53033008 6 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
19 52102256 2 Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado
20 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
21 ALLPA.93 1 Terminal Cable 23/05/2017

21 14719115 1 Terminal Cable 23/05/2017

22 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
23 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
24 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
25 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
26 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

27 54081020 8 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4
27 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
28 51030006 5 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
29 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
30 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
31 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

32 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
33 59072604 2 Abraz. Fij.RSGU 2 60/20 W1 29/03/2014 [NS]  No mostrada
34 14712015 2 Tornillo Simple 3/8 Gas
35 57000375 4 Arandela Aluminio 17-22-1,5

21619 102

17210211



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TM-345/345A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

38 19421058.1 2 Acopl. Angular
39 18012041 1 Soporte Refrig. Aceite IN.TM-93/170
40 52120008 6 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
41 51031008 2 Arandela DIN 9021 8 Cincada
42 12120018 2 Espárrago
43 17012024 2 Tubo Refrig.Inv.TM-345A L=360
44 14712051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

44 1A012051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

45 54082050 2 Abraz.DIN 3017 50-70/12 W4
46 15212007 2 Tapa Refrigerador
  NS 17611017 3 Codo Goma   [NS]
  NS 17011028 1 Tubo Entrada Refrig.Inv.   [NS]
  NS 13811002 1 Tapa Refrigerador   [NS]
  NS 13211027 1 Codo 1/2" (corto)   [NS]
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

21619 103

17210211



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TM-345A (sin Refrig.)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202360 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
8 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
9 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
10 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
12 52102307 5 Tornillo DIN 933 M10-20 8.8 Cincado
13 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
14 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
15 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
16 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
17 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

19 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
20 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
21 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
22 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
23 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

24 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
  NS 17611017 1 Codo Goma   [NS]
  NS 13211035 1 Codo 1/2" (largo)   [NS]
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088282 2 Abraz. Plástico 2,50 x 98 Negra   [NS] 17/01/2014

  NS 54081020 2 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 104

17210212



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit PRM DELTA Carcasa BW y sin Refrig.
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210072 1 Acopl. Elástico Tipo E SAE 6"1/2 PRM
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
8 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
9 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
12 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
13 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
14 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
15 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
16 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
17 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
18 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
21 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
22 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
23 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
  NS M87501927 1 Manguera Refrig.Alta Calidad D. 19-27   [NS]
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

  NS 56063022.1 2 Codo MH FIG.92 CU 22 MM.   [NS]
  NS 54081020 2 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 105

17210213



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit PRM DELTA Carcasa BW y Refrig.Aceite
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210072 1 Acopl. Elástico Tipo E SAE 6"1/2 PRM
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
8 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
9 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
12 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
13 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
14 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
15 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
15 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
16 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
21 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
22 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
23 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
24 14712051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

24 1A012051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

25 54082050 2 Abraz.DIN 3017 50-70/12 W4
26 15212007 2 Tapa Refrigerador
27 54081020 4 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4
28 56063022.1 2 Codo MH FIG.92 CU 22 MM.
  NS M87501927 1 Manguera Refrig.Alta Calidad D. 19-27   [NS]
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 106

17210214



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. BORG WARNER (sin Refrig.Aceite)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 6 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 8 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
8 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
9 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
10 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
11 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
12 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
13 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
14 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
15 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

16 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
17 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
18 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

21 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 107

17210220



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. PRM-160 SAE 7
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17010072 1 Acopl. Elástico Tipo E SAE 6"1/2 PRM160
3 53033008 6 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
4 52102256 6 Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 7 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
8 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
9 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
10 24220021 1 Carcasa Acopl. Inv.PRM160 BW
11 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
12 52102308 6 Tornillo DIN 933 M10-25 8.8 Cincado
13 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
14 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
15 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
16 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
17 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
18 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
19 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

20 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
21 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
22 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
23 54081008 1 Abraz.DIN 3017 8-16/9 W4
24 13814010 1 Tubo Gas-Oil
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 108

17210225



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. HURTH-150A,ZF 15M IV
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 10 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 52101310 6 Tornillo DIN 931 M10-35 8.8 Cincado
5 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
6 17210012 1 Carcasa Acopl.Inv.HURTH 150V
7 53033012 3 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210026 2 Soporte Posterior 23/09/2014

10 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
13 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
14 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
15 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
16 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
17 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

18 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
19 51030006 6 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
21 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

22 ALLPA.93 1 Terminal Cable 23/05/2017

22 14719115 1 Terminal Cable 23/05/2017

23 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
24 52120008 2 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
25 53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
26 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
27 24610901 1 Soporte Morse Inv.
28 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
29 24810913 1 Brida Fijación Cable
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088284 1 Abraz. Plástico 4,8 x 200 Negra   [NS] 05/06/2014

  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014 [NS]  No mostrada

21619 109

17210230



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TMC-60/60A Sop. Morse
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 52101259 6 Tornillo DIN 931 M8-30 8.8 Cincado
5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 17210009 1 Carcasa Acopl. Inv.
7 17210026 2 Soporte Posterior 23/09/2014

8 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
9 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
10 24880901 1 Soporte Morse Inv.
11 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
12 24810913 1 Brida Fijación Cable
13 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
14 51030006 5 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
15 ALLPA.93 1 Terminal Cable 23/05/2017 19/09/2018

15 14719115 1 Terminal Cable
16 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 19/11/2013

17 53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 19/11/2013

18 52102257 2 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado 10/07/2010

19 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
20 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
21 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
22 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
23 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
24 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
25 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
26 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

27 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
28 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
29 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
[NS]  No mostrada

21619 110

17210241



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TMC-40P Sop. Morse
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102155 6 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado
4 52101259 6 Tornillo DIN 931 M8-30 8.8 Cincado
5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 17210009 1 Carcasa Acopl. Inv.
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210026 2 Soporte Posterior 23/09/2014

10 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 24810901 1 Soporte Morse Inv.
13 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
14 24810913 1 Brida Fijación Cable
15 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 19/11/2013

16 53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 19/11/2013

17 52120008 2 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
18 14719115 1 Terminal Cable
19 51030006 3 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
21 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
22 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
23 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
24 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
25 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
26 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

27 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
28 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
29 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 111

17210242



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TTMC35A2
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 52101259 6 Tornillo DIN 931 M8-30 8.8 Cincado
5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 17210009 1 Carcasa Acopl. Inv.
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210026 2 Soporte Posterior 23/09/2014

10 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
13 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
14 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
15 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
16 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
17 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

18 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
19 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
21 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 112

17210243



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TMC-260
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
3 53038008 12 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
4 52102257 8 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 6 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
9 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
10 22510012 1 Carcasa Adap. "BW" 19/02/2019

10 24890021 1 Carcasa BW ACOPLAM. TMC-260 19/02/2019

11 53038010 6 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
12 52102307 6 Tornillo DIN 933 M10-20 8.8 Cincado
13 24880901 1 Soporte Morse Inv.
15 24810913 1 Brida Fijación Cable
16 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 19/11/2013

17 53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 19/11/2013

18 14719115 1 Terminal Cable
19 51030006 5 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
20 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
21 52102258 6 Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado
22 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
23 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8 23/10/2018

23 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8 22/10/2018

24 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
25 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
26 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
27 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
28 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

29 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
30 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
31 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

32 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 22/10/2018

  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014 [NS]  No mostrada
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

21619 113

17210244



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. TMC/ZF/PRM
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 20/05/2019

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 52101260 6 Tornillo DIN 931 M8-35 8.8 Cincado
5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 17210009 1 Carcasa Acopl. Inv.
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
9 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
16 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
17 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
18 17210026 2 Soporte Posterior 23/09/2014

19 52202360 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
20 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
21 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
22 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
23 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

24 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
25 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
26 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
27 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

  NS 58088284 1 Abraz. Plástico 4,8 x 200 Negra   [NS] 05/06/2014

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 114

17232100



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola SDRIVE TECHNO.SP60
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210044 1 Suplemento Volante
2 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 08/02/2013

3 53033006 8 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
4 52101162 6 Tornillo DIN 931 M6-45 8.8 Cincado
5 52102309 8 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
6 53038010 10 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
7 17210013 1 Carcasa Adaptación Cola TECHNODRIVE
8 53038012 4 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
9 52202359 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
10 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
11 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
12 14719115 1 Terminal Cable
13 24810913 1 Brida Fijación Cable
14 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
15 52101313 2 Tornillo DIN 931 M10-50 8.8 Cincado
16 53038008 11 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
17 52101263 8 Tornillo DIN 931 M8-50 8.8 Cincado
18 40019030 3 Espárrago
19 52120008 3 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
20 17211036 1 Reducción M-M 1"-1/2" Gas
21 13211035 1 Codo 1/2" (largo)
22 54081020 2 Abraz.DIN 3017 20-32/9 W4
23 52202358 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-25 8.8
24 53033012 3 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
25 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
26 17210005.1 2 Soporte Anterior Cola TECHNO.SP60
27 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
28 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

29 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
30 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
31 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

32 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
  NS 58088282 2 Abraz. Plástico 2,50 x 98 Negra   [NS] 17/01/2014 [NS]  No mostrada
  NS 60121005 1 Llave de Paso 1/2"   [NS]
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]

21619 115

17232100T



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola SDRIVE TECHNO.SP60
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  NS M87501927 1 Manguera Refrig.Alta Calidad D. 19-27   [NS]

21619 116

17232100T



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Cola BUKH DV36
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310025 1 Eje
2 53033006 10 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102157 6 Tornillo DIN 933 M6-20 8.8 Cincado
4 17310027 1 Chaveta
5 13910027 1 Arandela
6 53033010 1 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
7 52102309 1 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
8 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
9 15217010 1 Soporte Instalación
10 53033012 6 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
11 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
12 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
13 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
14 17310026 1 Carcasa P/.Cola BUKH DV-36, DV-38
15 53038010 13 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
16 52102308 6 Tornillo DIN 933 M10-25 8.8 Cincado
17 53033008 8 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
18 52103257 8 Tornillo DIN 912 M8-20 8.8 Cincado
19 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
20 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
21 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
22 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
23 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
24 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

25 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
26 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
27 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

28 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
29 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
30 53038008 1 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
31 52120008 1 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS] [NS]  No mostrada

21619 117

17310125



Motor Mini-33 v4 Kit Inversores

Kit Inv. PRM-150 (sin Refrig. Aceite)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17310070 1 Acopl. Elástico Tipo A D. 185 07/09/2015

1 17210077 1 Acopl. Elástico Tipo E D.185 PRM150 07/09/2015

2 53033006 6 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
3 52102156 6 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado 07/09/2015

3 52102155 6 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado 07/09/2015

4 52101259 6 Tornillo DIN 931 M8-30 8.8 Cincado
5 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
6 17210009 1 Carcasa Acopl. Inv.
7 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
8 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
9 17210030 2 Soporte Posterior PRM-150 07/09/2015

9 17210011 2 Soporte Posterior MINI-33/44 TMC-60 07/09/2015

10 53033010 6 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
11 52102309 6 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
12 53038012 5 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
13 52120012 2 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
14 52101363 2 Tornillo DIN 931 M12-50 8.8 Cincado
15 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
16 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

17 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
18 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
19 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

20 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
21 51030006 3 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 58088283 2 Abraz. Plástico 3,6 x 140 Negra   [NS] 27/02/2014

[NS]  No mostrada

21619 118

17310217



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit Libre Masa SOLAS
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 19017113 1 Relé 12V Libre Masa Nagares 20/06/2017

1 19017104 1 Relé 12 V.Bipolar 19/06/2017

2 60572701 1 Soporte Relé Bipolar 19/06/2017

2 17317003 1 Soporte Relé Libre Masa 20/06/2017

3 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
4 51030006 4 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
5 52202359 2 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
8 60900972 1 Termocontacto Bipolar
9 60900999 2 Adap. M14x1,5 5/8" EXA.22 L=22
10 56000073 2 Arandela Cobre 16-23-1,5
11 60900982 1 Transmisor Temper. M14x1,5 Bipolar
12 52120008 1 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
13 17417014 2 Arandela
14 52120006 1 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
15 17417010 2 Casquillo Baquelita
16 51030012 2 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada
17 53033006 1 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
18 17217011 2 Casquillo Baquelita Soporte
20 17117016B.2 1 Alt. 14V/95A Libre Masa
21 56000069 1 Arandela Cobre 14-20-1,5
23 51030008 1 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
24 17227007.4B 1 Tensor Alt. Libre Masa
25 17217018 1 Grueso 10,5x25x25
26 53033008 1 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
27 TR.10.8 1 Ter.Red.Sec.10 T.8
28 TFM.6.3.T.5.I 1 Ter.Faston Macho 6.3 Tal.5 45º
29 17217012 2 Casquillo Baquelita Tensor
30 52101325 1 Tornillo DIN 931 M10-120 8.8 Cincado
31 51031008 2 Arandela DIN 9021 8 Cincada
32 60900978 1 Manocontacto Bipolar
33 51030010 1 Arandela Acero DIN 125-10 Cincada
34 17417025 1 Casquillo 13.5x10.2x11 09/09/2015

35 52101267 1 Tornillo DIN 931 M8-70 8.8 Cincado [NS]  No mostrada
  NS 60972203 1 Inst. Elect.MINI33/44/55 Bip. SOLAS. SVT   [NS] 13/04/2016

  NS 60972202R.2V 1 Inst.Elect.MINI33/44/55 Libre Masa SOLAS   [NS] 13/04/2016

21619 119

17214060B



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit Libre Masa SOLAS
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  NS 60972048 1 Cable Sec.50 Negro 0,38 m Ter.8/10   [NS]
  NS 60900155 1 Cable Sec.25 Negro 0,4 m Ter.6/8   [NS]
  NS 60900154 1 Cable Sec.16 Negro 0,35 m Ter.6/8   [NS]
  NS 60900151 1 Cable Sec.25 Rojo 0,3 m Ter.8/8   [NS]

21619 120

17214060B



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit 2º Alt. 28V/55A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13110202 1 Kit Polea Toma Fuerza 2A (S)
2 17210004 2 Soporte Anterior
2 17210004.1 2 Soporte Anterior Kit Doble Alternador 18/11/2014

3 17217102.3 1 Soporte Alt.
4 17217102.5 1 Tensor Alt.
5 17217102.6 1 Correa Tipo AX 21
6 17417020 1 Polea Alt.
7 17417027 1 Alt. 28V/55A Mahle 16/03/2016

8 18017021 1 Ventilador Alt. (izquie.)
9 51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
10 51030010 1 Arandela Acero DIN 125-10 Cincada
11 51030012 5 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada
12 52101376 1 Tornillo DIN 931 M12-130 8.8 Cincado
13 52102257 2 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
14 52102309 1 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
15 52120010 1 Tuerca DIN 934 M10 8.8 (C.10) Cincada
16 52120012 1 Tuerca DIN 934 M12 8.8 (C.10) Cincada
17 52202361 4 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
18 53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
19 53033010 1 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
20 53038012 1 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada 28/02/2019

21619 121

17217102



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit 2º Alt. 14V/90A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13110202 1 Kit Polea Toma Fuerza 2A (S)
2 17210004.1 2 Soporte Anterior Kit Doble Alternador 18/11/2014

3 17217019 1 Alt. 14V/90A Bidireccional
4 17217102.6 1 Correa Tipo AX 21
5 17217103.1 1 Tensor Alt.
6 17217103.3 1 Soporte Alt.
7 17417020 1 Polea Alt.
8 51030008 3 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
9 51030010 2 Arandela Acero DIN 125-10 Cincada
10 51030012 8 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada
11 51031008 1 Arandela DIN 9021 8 Cincada
12 52101326 1 Tornillo DIN 931 M10-130 8.8 Cincado
13 52102256 2 Tornillo DIN 933 M8-15 8.8 Cincado
14 52102259 1 Tornillo DIN 933 M8-30 8.8 Cincado
15 52120008 1 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
16 52120010 1 Tuerca DIN 934 M10 8.8 (C.10) Cincada
17 52202358 4 Tornillo DIN 933 M12-1,25-25 8.8
18 52202361 4 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8
19 53033008 3 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
20 53033010 1 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
  NS 13817016 1 Grueso 17x28x4   [NS]
  NS 53033016C 1 Arandela GROWER DIN 127-16 Cincada   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 122

17217103



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit Inst. Libre Masa Alt. 14V/95A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 19017104 1 Relé 12 V.Bipolar 19/06/2017

1 19017113 1 Relé 12V Libre Masa Nagares 20/06/2017

2 17317003 1 Soporte Relé Libre Masa 20/06/2017

2 60572701 1 Soporte Relé Bipolar 19/06/2017

3 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
4 51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
5 52202359 2 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
6 60900987 1 Transmisor Presión 10 Bar Bipolar
8 60900972 1 Termocontacto Bipolar
9 60900999 2 Adap. M14x1,5 5/8" EXA.22 L=22
10 56000073 2 Arandela Cobre 16-23-1,5
11 60900982 1 Transmisor Temper. M14x1,5 Bipolar
13 17417014 2 Arandela
15 17417010 2 Casquillo Baquelita
16 51030012 2 Arandela Acero DIN 125-12 Cincada
18 17217011 2 Casquillo Baquelita Soporte
20 17117016B.2 1 Alt. 14V/95A Libre Masa
21 56000069 1 Arandela Cobre 14-20-1,5
24 17227007.4B 1 Tensor Alt. Libre Masa
28 TFM.6.3.T.5.I 2 Ter.Faston Macho 6.3 Tal.5 45º
29 17217012 2 Casquillo Baquelita Tensor
31 51031008 1 Arandela DIN 9021 8 Cincada
32 60900978 1 Manocontacto Bipolar
35 17217018 1 Grueso 10,5x25x25
36 17117052 1 Cala Mano Transmisor M-62 29/09/2015

  NS TFH.1M.6.3.08 2 Ter.Faston Hembra Sec.1.5 Macho 6,3x0.8   [NS] 15/01/2018

  NS 51030010 1 Arandela Acero DIN 125-10 Cincada   [NS]
  NS 53033006 1 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada   [NS]
  NS 60900063 2 Funda Faston 6,3   [NS] 15/01/2018

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 60900152 1 Cable Sec.25 Rojo 0,55 m Ter.8/8   [NS]
  NS 60900155 1 Cable Sec.25 Negro 0,4 m Ter.6/8   [NS]
  NS 60900158 2 Terminal Tubular Punta-Punta (1.5)   [NS] 15/01/2018 [NS]  No mostrada
  NS 60972048 1 Cable Sec.50 Negro 0,38 m Ter.8/10   [NS]
  NS 60972201 1 Inst. Elect. MINI-33/44/55 Lib. Masa SVT   [NS] 13/04/2016

21619 123

17217200



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Eléctrico

Kit Inst. Libre Masa Alt. 14V/95A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  NS 60972202R.2 1 Inst. Elect. MINI-33/44/55 Libre Masa IS   [NS] 13/04/2016

21619 124

17217200



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Carcasa Acopl. SAE 5(con torn.fij)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13410019 1 Carcasa Acopl. SAE 5
2 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
3 53033012 2 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
4 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
5 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8

21619 125

13410019C



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Manómetro Presión 10 BAR
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13812013.1 1 Toma Presión
2 13812011 1 Tubo Flexible H-M G1/4-M16x2
3 13812012 1 Manómetro 0-10 bar
4 13812014 1 Goma

21619 126

13812010



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Válvula Marcha Lenta TM-345/A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 24850050 1 Válvula Marcha Lenta TM-345A
2 17012024 1 Tubo Refrig.Inv.TM-345A L=360
3 17512017 1 Tubo Refrigerador TM-170 L 470
4 14712015 2 Tornillo Simple 3/8 Gas
5 57000375 4 Arandela Aluminio 17-22-1,5
6 24810913 1 Brida Fijación Cable
7 14719115 2 Terminal Cable
8 51051107 2 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
9 51030006 1 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
10 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada

21619 127

17012345



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Auxiliar SAE-7
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
2 17210028 2 Soporte Anterior 08/10/2014

3 17210003 1 Soporte Posterior Derecho (MOT.AUX.) 02/07/2017

4 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
5 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26
6 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
7 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
8 51086015 1 Abraz.Una Oreja con Aro Inter.
9 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5
10 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
12 52202359 7 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
14 53033012 6 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 53038012 6 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada   [NS]
  NS 52202361 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 128

17210127.4



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Toma Calefacción (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17124053 2 Racor

21619 129

17211150



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Refrig. Aceite Inv. TMC-60 D19/27
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 24880107 1 Kit OIL COOLER TMC-60 D.25
2 54081016 2 Abraz.DIN 3017 16-27/9 W4
3 52102156 1 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
4 51030006 1 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
5 59071304 1 Abraz. Fij. RSGU 1 30/15 W1
6 13817011 1 Soporte Inst.Elect.
7 51031006 1 Arandela DIN 9021 6 Cincada
8 52120006 1 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
9 17111012 2 Racor M-3/4 - H1"
10 60371055 2 Entronque 1" x 20
  NS 58088280 1 Abraz. Plástico 7,5 x 365 Negra   [NS]
  NS M87501927 1 Manguera Refrig.Alta Calidad D. 19-27   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 130

17610212



Motor Mini-33 v4 Kit Varios

Kit Filtro Remoto Aceite Externo (1m)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  13812015.02 1 Placa Salida Filtro Remoto 09/02/2017

  13812015.03 1 Tapa Filtro Aceite 09/02/2017

  13812015.04 1 Eje Filtro Aceite 09/02/2017

  13812015.05 1 Junta Tórica D. 60x3 09/02/2017

  17414051 2 Tornillo Hueco Largo 09/02/2017

  17712015.06 2 Tubo Aceite L=1100 13/03/2017

  18614012 2 Machón 3/8 M16-1,5 09/02/2017

  51030006 2 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada 15/03/2017

  51030008 2 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada 15/03/2017

  52102155 2 Tornillo DIN 933 M6-12 8.8 Cincado 15/03/2017

  52102258 2 Tornillo DIN 933 M8-25 8.8 Cincado 09/02/2017

  53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada 15/03/2017

  53033008 2 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada 15/03/2017

  56000069 4 Arandela Cobre 14-20-1,5 09/02/2017

  56000073 2 Arandela Cobre 16-23-1,5 09/02/2017

  58088284 1 Abraz. Plástico 4,8 x 200 Negra 13/02/2017

  58088285 1 Abraz. Plástico 4,8 x 290 Negra 13/02/2017

21619 131

17712015



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Escape Silencioso

Kit Platina Salida Escape Seco (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13413015.1 1 Platina Salida Escape Seco

21619 132

13413015



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Escape Silencioso

Kit Escape Seco y Flexible (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17213115C 1 Kit Escape Seco y Flexible

21619 133

17213115



Motor Mini-33 v4 Kit Sistema Escape Silencioso

Kit Escape Seco y Silencioso (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

  13813018 1 Silencioso Escape sin Curva D.50 24/10/2018

1 17213115 1 Kit Escape Seco y Flexible (S)
2 17113022 1 Junta Cobre 88-50x2
3 17213018 1 Silencioso Escape sin Curva D.50 24/10/2018

4 52101463 4 Tornillo DIN 931 M16-50 8.8 Cincado
5 51030016 4 Arandela Acero DIN 125-16 Cincada
6 53033016C 4 Arandela GROWER DIN 127-16 Cincada 10/12/2009

7 52120016 4 Tuerca DIN 934 M16 8.8 (C.10) Cincada
8 17213019 1 Tapa Antilluvia Insonorizada D.50

21619 134

17213118



Motor Mini-33 v4 Kit Toma de fuerza

Kit Polea Toma Fuerza 2B (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13110101.1 1 Polea Toma Fuerza 2B
2 53033010 3 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
3 52201315 3 Tornillo DIN 931 M10-1,25-60 8.8

21619 135

13110101



Motor Mini-33 v4 Kit Toma de fuerza

Kit Polea Toma Fuerza 2A (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13110202.1 1 Polea Toma Fuerza 2A 15/06/2016

2 53033010 3 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada 15/06/2016

3 52201313 3 Tornillo DIN 931 M10-1,25-50 8.8 15/06/2016

21619 136

13110202



Motor Mini-33 v4 Kit Toma de fuerza

Kit Eje Toma Fuerza D.40 y Polea 3A
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210203 1 Polea Toma Fuerza 3A
2 17210049 1 Eje Toma Fuerza D.40
3 53033010 4 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
4 52203315 3 Tornillo DIN 912 M10-1,25-60 12.9 Pavon.
5 52102309 1 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
6 60500064 1 Arandela Tope 60x10,5
7 40040086 1 Chaveta Eje Ø 40 Platina

21619 137

17210126



Motor Mini-33 v4 Kit Toma de fuerza

Kit Eje Toma Fuerza D.40
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210049 1 Eje Toma Fuerza D.40
2 53033010 4 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
3 52203308 3 Tornillo DIN 912 M10-1,25-25 12.9 Pavon.
4 52102309 1 Tornillo DIN 933 M10-30 8.8 Cincado
5 60500064 1 Arandela Tope 60x10,5
6 40040086 1 Chaveta Eje Ø 40 Platina

21619 138

17210128



Motor Mini-33 v4 Kit Toma de fuerza

Kit Polea Toma Fuerza 3A (S)
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17210203 1 Polea Toma Fuerza 3A
2 53033010 3 Arandela GROWER DIN 127-10 Cincada
3 52203313 3 Tornillo DIN 912 M10-1,25-50 12.9

21619 139

17210129



Motor Mini-33 v4 Kit Quilla

Kit Refrig. Quilla y Escape Seco
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 13120046 1 Tapa
2 13120047 1 Junta Bomba Agua
3 52101263 1 Tornillo DIN 931 M8-50 8.8 Cincado
4 51030008 9 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
5 17011002 1 Tapa Salida REF.Quilla 09/02/2015

6 13811007 2 Junta Tórica D. 57x2,50
7 15113042 1 Tapa Salida Escape
8 15113043 1 Junta Codo Escape
9 13911002 1 Tapa Ciega Refrig.Quilla
10 13311005 1 Tapón 1 1/8" 09/02/2015

21619 140

17211200



Motor Mini-33 v4 Kit Quilla

Kit Refrig. Quilla y Escape Seco TM-345
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 17222027.1 1 Conjunto Volante Mecanizado
2 53038008 6 Arandela DIN 6798-A 8 Cincada
3 52102257 11 Tornillo DIN 933 M8-20 8.8 Cincado
4 17210071 1 Acopl. Elástico Tipo B SAE 6"1/2
5 13410018 1 Carcasa Acopl. SAE 7
6 53033012 6 Arandela GROWER DIN 127-12 Cincada
7 52102358 2 Tornillo DIN 933 M12-25 8.8 Cincado
8 52202360 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-35 8.8
9 18012041 1 Soporte Refrig. Aceite IN.TM-93/170
12 12120018 2 Espárrago
13 53033008 9 Arandela GROWER DIN 127-8 Cincada
14 52120008 7 Tuerca DIN 934 M8 8.8 (C.10) Cincada
15 24810913 1 Brida Fijación Cable
16 51030005 2 Arandela Acero DIN 125-5 Cincada
17 18619020 1 Soporte Morse Inv. 02/10/2004

18 19011011 1 Tubo Entrada Bomba
19 13611038 1 Manguito 30-40-75
20 54082032 4 Abraz.DIN 3017 TX 35-50/12 W4
20 54082025 6 Abraz.DIN 3017 25-40/12 W4
21 15312009 2 Codo 14/02/2017

21 15212022 1 Codo Entrada Refrigerador Inversor 15/02/2017

22 14712051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

22 1A012051 1 Refrigerador Aceite 18/12/2018

23 14712015 2 Tornillo Simple 3/8 Gas
24 57000375 4 Arandela Aluminio 17-22-1,5
25 52102154 2 Tornillo DIN 933 M6-10 8.8 Cincado
26 53033006 2 Arandela GROWER DIN 127-6 Cincada
27 51030006 7 Arandela Acero DIN 125-6 Cincada
28 52102156 1 Tornillo DIN 933 M6-16 8.8 Cincado
29 52120006 1 Tuerca DIN 934 M6 8.8 (C.10) Cincada
30 18011016 1 Soporte Tubo
30 17211016 1 Soporte Tubo
31 17610008 1 Soporte Transporte [NS]  No mostrada
32 18011020 1 Tubo Entrada Refrig.Inv.
32 52202361 1 Tornillo DIN 933 M12-1,25-40 8.8

21619 141

17211210



Motor Mini-33 v4 Kit Quilla

Kit Refrig. Quilla y Escape Seco TM-345
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

33 17010003 1 Soporte Posterior Izquierdo Carcasa BW
34 52102359 4 Tornillo DIN 933 M12-30 8.8 Cincado
35 52202359 3 Tornillo DIN 933 M12-1,25-30 8.8
36 53038012 3 Arandela DIN 6798-A 12 Cincada
37 53038010 5 Arandela DIN 6798-A 10 Cincada
39 17010004 1 Soporte Posterior Derecho Carcasa BW
41 51030008 4 Arandela Acero DIN 125-8 Cincada
42 ALLPA.93 1 Terminal Cable 23/05/2017

42 14719115 1 Terminal Cable 23/05/2017

43 51051107 1 Pasador Aletas DIN-94 1,6-16
44 13120046 1 Tapa
45 13120047 1 Junta Bomba Agua
46 15113043 1 Junta Codo Escape
47 15113042 1 Tapa Salida Escape
48 13811007 2 Junta Tórica D. 57x2,50
49 13911002 2 Tapa Ciega Refrig.Quilla
50 54082050 2 Abraz.DIN 3017 50-70/12 W4
51 15312007 2 Tapa Refrigerador
52 17012024 1 Tubo Refrig.Inv.TM-345A L=360
53 18512024 1 Tubo Refrig.Inv.TM-345A L=370
54 13814070 1 Bomba Alimentación Elect. 12V
55 57000361 2 Arandela Aluminio 10-14-1,5 01/06/2013

56 13814072 2 Entronque 1/8" NPTF
58 13814012 1 Tubo Bomba/Filtro D.8 0,26 25/09/2007

  NS 60900126 1 Ter. Bala Macho 4 mm Sec. 2,5 mm2   [NS]
  NS 59072604 2 Abraz. Fij.RSGU 2 60/20 W1   [NS] 29/03/2014

  NS 58088282 2 Abraz. Plástico 2,50 x 98 Negra   [NS] 17/01/2014

21619 142

17211210



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

Suplemento Panel SVT 30 MINI-33/44/55 V6
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60900985 1 Trans.Presión M10x1T/1-pin M4 0-10bar
2 17117052 1 Cala Mano Transmisor M-62
3 60972132 1 Panel SVT 30 MINI-33/44/55

21619 143

17217217.6



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

Panel SVT 20 12V + Kit Alarma Temp. Esc.
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60900280 1 Kit Alarma Temperatura Escape
2 60910001 1 Panel SVT 20 12V

21619 144

60910022



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

SVT 30 12V+Kit Alar. Temp. Esc. 33/44/55
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60900280 1 Kit Alarma Temperatura Escape
2 60910004 1 Panel SVT 30 12V
  NS 17117052 1 Cala Mano Transmisor M-62   [NS]
  NS 60900063 1 Funda Faston 6,3   [NS]
  NS 60900985 1 Trans.Presión M10x1T/1-pin M4 0-10bar   [NS]
  NS TFH.1M.6.3.08 1 Ter.Faston Hembra Sec.1.5 Macho 6,3x0.8   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 145

60910027



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

Kit Doble Panel SVT 30/40 MINI-33/44/55
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60900985 1 Trans.Presión M10x1T/1-pin M4 0-10bar
2 17117052 1 Cala Mano Transmisor M-62
3 60972135 1 Panel SVT 40 MINI-33/44/55
4 60972132 1 Panel SVT 30 MINI-33/44/55
5 60900210.2 1 Derivación "T" Doble Panel SUPERSEAL
  NS TFH.1M.6.3.08 1 Ter.Faston Hembra Sec.1.5 Macho 6,3x0.8   [NS]
  NS 60900063 1 Funda Faston 6,3   [NS]

[NS]  No mostrada

21619 146

60972136



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

Kit Doble Panel SVT 40 MINI-33/44/55 12V
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60972130 1 Panel SVT 20 MINI-33/44/55
2 60972135 1 Panel SVT 40 MINI-33/44/55
3 60900210.2 1 Derivación "T" Doble Panel SUPERSEAL

21619 147

60972137



Motor Mini-33 v4 Kit Panel Instrumentos SVT

Kit Doble Panel SVT 40 MINI-33/44/55 24V
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 60973130 1 Panel SVT 20 MINI-33/44/55 24V
2 60973131 1 Panel SVT 40 MINI-33/44/55 24V
3 60900210.2 1 Derivación "T" Doble Panel SUPERSEAL

21619 148

60972138



Motor Mini-33 v4 Kits NMEA 2000 - Un Motor

Kit SDC 2000 MINI-33/44/55 12V
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 61400200 1 Kit SDC 2000 Estandar
2 60900091 2 Micro Relé 12V 12-20

21619 149

61472100



Motor Mini-33 v4 Kits NMEA 2000 - Un Motor

Kit SDC 2000 MINI-33/44/55 24V
FIG. REF. QTY DESCR. FROM UPTO

1 61400200 1 Kit SDC 2000 Estandar
2 60900092 2 Micro Relé 24V. 24-10

21619 150

61472200


